

Varvsveteraner och Varvspensionärer 1997



30-åringar, som fick guldklockor. Övre raden fr v. Roland Johansson, Åke Esbjörnsson, Erling Olausson, Jan Persson, Per Eliasson, Sven Nedfors, Inge Andersson, Karl-Erik Hallsten, Jan Petersson, Rolf Pettersson, Hans-Göran Gudmundsson, Jonny Svensson, Alf Johansson, Kenneth Johansson, Lars Ronnje (Hans Hedman). Sittande fr v. Kjell Blasiusson, Göte Gustavsson, Jan Elgström, Kenny Karlsson, Bo Lindahl, Kent Johansson, Ingvar Lundin. Saknas gör Uno Nilsson och Bengt Lundqvist.

Vid en fest på Bryggaregården firades den 11 december årets veteraner och pensionärer vid Karlskronavarvet. Veteran blir man efter 30 år i KkrV och för detta får man en guldklocka.

-Varvet har för mig varit en utomordentlig arbetsplats, framhöll nyblivne pensionären Henry Håkansson i sitt tacktal. Men fina byggnader och maskiner är inget självändamål. Det är vi anställda som ger företaget en själ och utgör den trivsamma atmosfären, betonade han. Henry var äldst i tjänst av årets pensionärer och anställdes som springpojke för 46 år och 9 månader sedan. Lönen var 28:- i veckan. Efter lärlingsskola avancerade han och var beredare när han slutade.

Dagen till ära kom Lucia med tärnor från Nättraby kyrka på besök för att underhålla med stämmingsfulla sånger.

Personalkontorets Inger Petersson ledde allsången med bravur på dragspel - och visst finns resurser inom företaget, även vad detta anbelangar.

- En trivsam fest, var det allmänna omdömet, när man glada i hågen gick hem framåt midnatt.



Årets pensionärer. Stående fr v Karl Hansson, Christer Nilsson, Karl-George Andersson, Kurt Emilsson, Ingvar Lilja, Carl-Gustaf Levander, Bror Olsson, (Hans Hedman). Sittande fr v. Bert Sjölander, Sven Karlsson, Jörgen Bizozzero, Henry Håkansson, Allan Andersson. Saknas gör Gun-Inger Shihadeh, Ingvar Hildingsson, Ingemar Olsson och Axel Lindborg.



Inger Petersson ledde allsången på sitt dragspel.



Brännaren Bert Sjölander tar emot avskedsgåvan efter över 27 års tjänst.

Henry Håkansson höll ett bejublat tacktal och apropå det så är vi alla glada att vi har Bengt Andersson, Kjell Sennerhall och Christer Nilsson i god vigör runt omkring oss (även om Christer har gått i pension).



Carl-Gustaf Levander gav Hans Hedman en uppskattningens kram...

Foto Lennart Bergqvist